[image: ]	[image: ]


Specifikime teknike për:

Titulli i projektit: “Sy të shëndetshëm për arsimim të suksesshëm”
Programi: Kujdesi Social për familjet dhe fëmijët, Bashkia Tiranë
Karburant: Ky produkt do të përdoret gjatë gjithë kohëzgjatjes së parashikuar të projektit për veprimtaritë për mbarëvajtjen e këtij projekti. Produktet janë: Nafte dhe benzinë.


	Nr. rendor
	Emërtimi 
	Specifikim teknik
	Njësia 
	Sasia 
	Cmim/
Njësi
	Vlera Lek

	1.
	Naftë
	Diesel EN-590-10PPM
	Litër 
	259
	
	

	2.
	Benzinë
	Benzine pa plumb 95 oktan
	Litër 
	100
	
	




Shënim:
Shpallja per prezantimin e ofertave do te behet ne faqen zyrtare web: www.ddaer.org dhe do te qendroje e afishuar per nje jave.
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